[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2018г.                                                                                 № 53-1
р.п. Каменоломни

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, комиссий референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

На основании  пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии избирательных участков, участков референдума,  сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области (список прилагается).

         2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.
Председатель комиссии

       Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева

Приложение

к постановлению ТИК

Октябрьского района
Ростовской области
от 31.01.2018 г. №53-1
Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Алексеенко Татьяна Сергеевна
	05.10.1952
	Собранием избирателей по месту жительства

	2
	Бондарь Марина Владимировна
	20.07.1992
	Собранием избирателей по месту службы

	3
	Брездина Екатерина Сергеевна
	23.02.1991
	Собранием избирателей по месту жительства

	4
	Бунина Людмила Михайловна
	17.05.1959
	Собранием избирателей по месту работы

	5
	Бутова Ольга Александровна
	05.06.1998
	Собранием избирателей по месту жительства

	6
	Варин Николай Анатольевич
	04.05.1967
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	7
	Винокурова Ирина Вячеславовна
	06.12.1981
	Собранием избирателей по месту службы

	8
	Глушкова Светлана Юрьевна
	10.12.1989
	Собранием избирателей по месту службы

	9
	Гольцова Людмила Викторовна
	15.06.1952
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	10
	Гончарова Дарья Витальевна
	09.04.1996
	Собранием избирателей по месту жительства

	11
	Горбунова Нина Александровна
	24.01.1958
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	12
	Горина Елена Александровна
	14.11.1986
	Собранием избирателей по месту работы

	13
	Гурьянова Людмила Константиновна
	26.08.1960
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	14
	Девальд Елена Николаевна
	11.11.1977
	Собранием избирателей по месту жительства

	15
	Евмененко Евгения Петровна
	14.01.1978
	Собранием избирателей по месту жительства

	16
	Енина Лариса Геннадиевна
	15.01.1979
	Собранием избирателей по месту работы

	17
	Зайцев Федор Васильевич
	05.10.1958
	Собранием избирателей по месту жительства

	18
	Исаев Александр Анатольевич
	27.01.1982
	Собранием избирателей по месту жительства

	19
	Карабут Светлана Алексеевна
	01.10.1965
	Собранием избирателей по месту жительства

	20
	Косова Оксана Николаевна
	29.04.1972
	Собранием избирателей по месту работы

	21
	Кривошеева Анна Александровна
	23.07.1991
	Собранием избирателей по месту жительства

	22
	Кротова Мария Андреевна
	30.11.1996
	Собранием избирателей по месту работы

	23
	Кудина Ирина Сергеевна
	24.08.1995
	Собранием избирателей по месту жительства

	24
	Курбанова Сабият Насуруллаевна
	09.05.1986
	Собранием избирателей по месту службы

	25
	Курт Александр Николаевич
	07.10.1978
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	26
	Лавриненко Вера Юрьевна
	19.04.1987
	Собранием избирателей по месту службы

	27
	Лучкин Сергей Сергеевич
	07.08.1986
	Собранием избирателей по месту службы

	28
	Лушпий Игорь Николаевич
	29.03.1961
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	29
	Мельников Игорь Владимирович
	24.10.1990
	Собранием избирателей по месту службы

	30
	Осипов Владимир Георгиевич
	23.05.1965
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	31
	Остапко Юрий Александрович
	07.12.1979
	Собранием избирателей по месту работы

	32
	Павленкова Елена Игоревна
	22.03.1988
	Ростовское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	33
	Парицкая Алена Андреевна
	17.09.1995
	Собранием избирателей по месту службы

	34
	Пенечко Юлия Владимировна
	27.08.1992
	Собранием избирателей по месту жительства

	35
	Сиденко Елена Сергеевна
	11.04.1990
	Собранием избирателей по месту работы

	36
	Сипова Наталья Викторовна
	22.10.1985
	Ростовское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	37
	Ситникова Нина Николаевна
	03.10.1985
	Собранием избирателей по месту службы

	38
	Софина Марина Сергеевна
	11.08.1991
	Собранием избирателей по месту работы

	39
	Степочкин Михаил Павлович
	04.11.1960
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	40
	Стрелец Николай Дмитриевич
	20.08.1950
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	41
	Стурова Елизавета Юрьевна
	10.03.1993
	Собранием избирателей по месту жительства

	42
	Сулейманова Карина Сергеевна
	07.10.1989
	Собранием избирателей по месту жительства

	43
	Тамбиева Юлия Геннадьевна
	12.09.1987
	Собранием избирателей по месту работы

	44
	Тищенко Екатерина Ивановна
	30.12.1994
	Собранием избирателей по месту службы

	45
	Трандж Галина Валентиновна
	15.08.1968
	Собранием избирателей по месту работы

	46
	Уразгалиев Данияр Алексеевич
	07.12.1979
	Собранием избирателей по месту службы

	47
	Федотов Сергей Александрович
	29.07.1957
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	48
	Филиппова Мария Александровна
	17.05.1993
	Собранием избирателей по месту службы

	49
	Хотин Василий Викторович
	21.01.1984
	Собранием избирателей по месту службы

	50
	Хохлова Наталья Ивановна
	30.07.1982
	Собранием избирателей по месту жительства

	51
	Чаусова Оксана Юрьевна
	16.10.1971
	Собранием избирателей по месту работы

	52
	Чеснокова Виктория Александровна
	12.07.1996
	Ростовское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	53
	Чечетова Ольга Юрьевна
	26.02.1983
	Собранием избирателей по месту работы

	54
	Шевченко Сергей Викторович
	13.08.1986
	Собранием избирателей по месту службы

	55
	Шимин Андрей Александрович
	19.03.1993
	Собранием избирателей по месту службы

	56
	Шогенова Ольга Владимировна
	02.06.1985
	Собранием избирателей по месту жительства

	57
	Щербаков Евгений Николаевич
	24.10.1982
	Собранием избирателей по месту службы

	58
	Щербакова Екатерина Кяримовна
	27.02.1980
	Собранием избирателей по месту жительства

	59
	Юхтов Виктор Петрович
	04.03.1952
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	60
	Юхтова Любовь Викторовна
	10.08.1982
	Октябрьское местное отделение КПРФ Ростовской области

	61
	Ющенко Екатерина Александровна
	09.04.1986
	Собранием избирателей по месту службы

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева